
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/353/23 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693, 1768, 1783 i 2185)  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łukowskiego, Rada Gminy Adamów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi wewnętrzne, zlokalizowane na terenie miejscowości Sobiska i Władysławów do 
kategorii dróg gminnych publicznych: 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Długość 
drogi /km/ 

Numery działek 

1. Sobiska-
Władysławów 

(Kolonia) 

od drogi gminnej Nr102737L do 
drogi wewnętrznej stanowiącej dz. 
nr 212 (Sobiska) i 76 
(Władysławów)  

0,91 116 obręb Sobiska 

2. Władysławów-
Dąbrówka 

od drogi gminnej Nr102743L do 
drogi gminnej Nr102727L 

2,23 18, 75 i 76 obręb 
Władysławów, 116 i 
212 obręb Sobiska 

3. Sobiska od drogi gminnej Nr102737L 
do drogi gminnej Nr102743L 

1,37 272 i 364 obręb Sobiska 

4. Sobiska 
(przez wieś) 

od drogi wewnętrznej Sobiska-Wola 
Gułowska (dz. nr ewid. 368 obręb 
Sobiska) do drogi gminnej 
Nr102737L 

0,70 301 obręb  Sobiska 

5. Sobiska-Wola 
Gułowska 

od drogi gminnej Nr102737L 
do drogi powiatowej nr 1360L 

1,22 368 obręb Sobiska, 
429, 475 obręb 
Konorzatka, 689 obręb 
Wola Gułowska 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 został określony na mapach stanowiących załączniki graficzne 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1314



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Babiuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1314



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/353/23

Rady Gminy Adamów

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1314



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/353/23

Rady Gminy Adamów

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1314


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-22T13:30:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




